

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-08-29. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gagnef 2022-08-29



Wietsje Ronald de Jong

2022091401300

Årsredovisning för
Norak Active AB
556776-2702

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norak Active AB, 556776-2702, med säte i Gagnef, får härmed avge årsredovisning för 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver "bed and breakfast" i små stugor på bolagets fastighet till privatpersoner.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har under bokföringsårets första halva, haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten. Dock har omsättningen ökat under de första månaderna på nya räkenskapsåret och andra halvan av årets räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	418 731	234 443	279 523	358 575
Resultat efter finansiella poster	90 970	40 691	15 604	-67 202
Soliditet, %	25	22	20	19

Omsättningen har ökat med 78,6 %. Det beror på att virusspridningen har minskat och att nu finns ett uppdämt behov att resa igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	400 431
Årets resultat		53 896
Vid årets slut	100 000	454 327

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 305.000 kr (305.000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	400 431
årets resultat	53 896
Totalt	454 327
disponeras för	
balanseras i ny räkning	454 327
Summa	454 327

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		418 731	234 443
Övriga rörelseintäkter		-15 935	43 068
Summa rörelseintäkter		402 796	277 511
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 921	-829
Övriga externa kostnader		-213 882	-142 243
Personalkostnader	2	-19 868	-14 832
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 447	-48 449
Summa rörelsekostnader		-284 118	-206 353
Rörelseresultat		118 678	71 158
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		27	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 735	-30 467
Summa finansiella poster		-27 708	-30 467
Resultat efter finansiella poster		90 970	40 691
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 900	-10 200
Summa bokslutsdispositioner		-22 900	-10 200
Resultat före skatt		68 070	30 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 174	-6 582
Årets resultat		53 896	23 909

2022091401292

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 303 791	2 352 238
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		2 303 791	2 352 238
Summa anläggningstillgångar		2 303 791	2 352 238
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 474	31 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 737	57 526
Summa kortfristiga fordringar		28 211	88 645
Kassa och bank			
Kassa och bank		133 032	27 592
Summa kassa och bank		133 032	27 592
Summa omsättningstillgångar		161 243	116 237
SUMMA TILLGÅNGAR		2 465 034	2 468 475

2022091401293

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		400 431	376 522
Årets resultat		53 896	23 909
Summa fritt eget kapital		454 327	400 431
Summa eget kapital		554 327	500 431
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		68 800	45 900
Summa obeskattade reserver		68 800	45 900
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 093 725	1 105 725
Summa långfristiga skulder		1 093 725	1 105 725
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 000	12 000
Skatteskulder		8 874	9 705
Övriga skulder		651 200	771 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 108	22 862
Summa kortfristiga skulder		748 182	816 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 465 034	2 468 475

2022091401294

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 897 411	2 897 411
	<u>2 897 411</u>	<u>2 897 411</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-545 173	-496 724
-Årets avskrivning enligt plan	-48 447	-48 449
	<u>-593 620</u>	<u>-545 173</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 303 791	2 352 238

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	475 000	475 000
	<u>475 000</u>	<u>475 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-475 000	-475 000
	<u>-475 000</u>	<u>-475 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-04-30	2021-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	1 045 725	1 057 725
	<u>1 045 725</u>	<u>1 057 725</u>

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning		
Fastighetsinteckning	2 127 400	2 127 400
Tillgångar med äganderättsförbehåll		
Belånade fordringar		
Andra ställda säkerheter		
	<u>2 127 400</u>	<u>2 127 400</u>
 <i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Företagsinteckning	-	-
Fastighetsinteckning		
Tillgångar med äganderättsförbehåll		
Belånade fordringar		
Andra ställda säkerheter		
	<u>-</u>	<u>-</u>
 Summa ställda säkerheter	<u>2 127 400</u>	<u>2 127 400</u>
 Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ronny Lindeberg, Ronnys Ekonomibyrå i Dalarna AB

Underskrifter

Gagnef 2022-08-29



Wietse Ronald de Jong

2022091401298

Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen
Till styrelsen i Norak Active AB, Organisationsnummer 556776-2702

Uppdraget

Jag har biträtt Norak Active AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Borlänge 2022-08-29



Ronny Lindeberg
Srf Auktoriserad redovisningskonsult

2022091401299